РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 августа 2014 г. № 46

д. Городное

О проведении публичных слушаний по проекту корректировки правил землепользования и застройки Городновского сельсовета Железногорского района Курской
области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190 ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом МО «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области, постановлением
Администрации Городновского сельсовета от 01.07.2014 года  № 36 «О  корректировке Правил землепользования и застройки Городновского сельсовета», Администрация
Городновского сельсовета  Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести публичные слушания по проекту корректировки правил землепользования и застройки Городновского сельсовета Железногорского района Курской области 27
октября 2014 года в 11 часов 00 минут в зале Городновского центрального Дома культуры по адресу: Российская Федерация, Курская область, Железногорский район, д.
Городное Центральная площадь, д. 3.

2. Определить, что прием предложений и замечаний по проекту корректировки правил землепользования и застройки Городновского сельсовета Железногорского района
Курской области осуществляется в период с 27 августа 2014 года по 26  октября 2014 года включительно в рабочие дни с 9 часов 00 минут до 16 часов 00 минут (перерыв с 12
часов 00 минут до 13 часов 00 минут) в Администрации Городновского сельсовета Железногорского район

3. Установить, что ознакомление населения и иных заинтересованных лиц с материалами к публичным слушаниям проводится с 27 августа 2014 года по 26 октября 2014 года
в помещении Городновского центрального Дома культуры с 9-00 до 17-00 со вторника до субботы, либо на официальном сайте Администрации Железногорского района
Курской области в сети « Интернет».

5.Участниками публичных слушаний являются жители Городновского сельсовета, а также правообладатели земельных участков и объектов капитального строительства,
расположенных на территории Городновского сельсовета, и заинтересованные лица, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с утверждением проекта
корректировки правил землепользования и застройки Городновского сельсовета Железногорского района Курской области

6.Утвердить сообщение о проведении публичных слушаний согласно приложению.

7.Комиссии по корректировке правил землепользования и застройки Городновского сельсовета Железногорского района Курской области:

- организовать экспозицию демонстрационных материалов по проекту;

- обеспечить прием предложений и замечаний по проекту от участников публичных слушаний;

- оповестить участников публичных слушаний и членов комиссии по землепользованию и застройке Городновского сельсовета о времени и месте проведения публичных
слушаний;

- после завершения публичных слушаний подготовить протокол и заключение о результатах публичных слушаний по проекту корректировки правил землепользования и
застройки Городновского сельсовета Железногорского района Курской области в рамках сроков, установленных Градостроительным кодексом Российской Федерации.

8.Разместить на официальном сайте Администрации Городновского сельсовета в сети Интернет:

- информацию о назначении публичных слушаний по проекту решения не позднее 04 сентября 2014года;

- заключение о результатах проведения публичных слушаний не позднее 03 ноября 2014 года.

9.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

10.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района А.Н. Троянов